
2025/3/27 更新

商品別アレルギー情報
表示義務　8品目 推奨　21品目
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コカコーラ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コカ・コーラ ゼロ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ファンタメロンソーダ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スプライト ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスティー（セイロンティー） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ウーロン茶 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Ｑｏｏオレンジ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Ｑｏｏすっきり白ぶどう ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ココア（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ロイヤルミルクティー（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コーヒー（ホット・アイス） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェラテ（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミネラルウォーター ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ビール（アサヒ生ビール　マルエフ） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ハイボール ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

レモンサワー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ごろっ果実のフルーツソーダ（パイナップル＆パッション） △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ △ △ ― ― ― ― ― ― ― △ ― △ △ △ ― △ ―

ポップコーン　塩 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポップコーン　キャラメル ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポップコーン　醤油バター ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポップコーン　うめかつお ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ハーブソルト　ポップコーン ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

シネマグルメポップコーン（ストロベリー＆ショコラ） ● △ ― △ △ ― ― △ ― ― ― △ △ ― ― ― ― ● ― ― ― △ ― ― ― △ ― △ ―

シネマグルメポップコーン（ソルティグランキャラメル） ● △ ― △ △ ― ― △ ― ― ― △ △ ― ― ― ― ● ― ― ― △ ― ― ― △ ― △ ―

プレミアムホットドッグ ● ● ― ● ― ― ― △ ― ― ― △ △ ― ● ― ― ● △ ● ― ― ― ● △ △ ― △ ―

プレミアムチーズドッグ ● ● ― ● ― ― ― △ ― ― ― △ △ ― ● ― ― ● △ ● ― ― ― ― △ △ ― △ ―

ケチャップ＆マスタード ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チキンナゲット ※ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フライドポテト ※ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スパイシーチーズポテト ※ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

明太バターチーズポテト ※ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

ハーブソルトポテト ※ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ぽてちーず ※ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チュリトス　シナモン ● ● ― ● △ ― ― △ ― ― ― △ ― ― ― ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ― ― △ △

チュリトス　チョコレート ● ● ― ● △ ― ― △ ― ― ― △ ― ― ― ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ― ― △ △

こぉるコロネ（カスタード） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

こぉるコロネ（チョコレート） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミニパフェアイス（メルティグリーンティ） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミニパフェアイス（オーバーザチョコレート） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スティックミルクレープ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

ガムシロップ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェプラス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スティックシュガー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

大阪ステーションシティシネマ
コンセッション商品アレルゲンリスト

●が原材料に含まれるものです。
△は工場の製造設備を共有している品目です。
※はすべて同じフライヤーで調理しています。
限定商品等、記載の無い商品もございますので、詳細は劇場
へお問い合わせください。


